Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 283/2021

Designa  Comissão  para  realizar
inventário  de  materiais  junto  ao
almoxarifado.

MARCUS JAIR BANDEIRA,  Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,  DESIGNA os servidores abaixo
relacionados,  para em Comissão, realizarem inventário de materiais  junto ao Almoxarifado do
Município de Nova Ramada:

- Sandro Cristiano Höring;
- Eldelmar Sant ‘Ana dos Santos;
- Lisete Francesconi Höring;
- Taciana Rubia Stefani.
A Comissão deverá realizar os trabalhos com a presença de no mínimo dois servidores,

tendo ela autonomia para requisitar outros servidores na colaboração dos trabalhos de identificação
e contagem de materiais.

Fica  estabelecido  o  período  de  20  à  30  de  dezembro  de  2021  para  a  realização  do
inventário.

Após os términos dos trabalhos a Comissão fará emissão de relatório a ser entregue ao
Prefeito Municipal.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, em 17 de dezembro de 2021.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

    Adrieli Raquel da Silva Räder
Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br